
KILPAILUKUTSU  

Nuorten aluekilpailu Raision Kerttulassa 7.5.2018  

 

Sarjat:  

H14, H12, H10, H9, H8 sekä H-saattaja  

D14, D12, D10, D9, D8 sekä D-saattaja  

 

Matkat: Nuorten kilpailuun sopivat (lyhyet)  

Osanottomaksu: 7 euroa/ kilpailija, Liedon Parman tilille IBAN: FI59 4309 1050 0133 07 

Ilmoittautuminen: Ilmoittautumiset IRMA:n ilmoittautumispalveluun pe 4.5 mennessä. Mikäli 

ilmoittautuminen ei ole mahdollista IRMA:n kautta, ilmoittautumiset seuroittain s-postilla 

osoitteeseen jussi.karttila@gmail.com  4.5 mennessä. Ilmoitettava kilpailijan nimi, sarja ja emit-

kortin numero.  

Leimausjärjestelmä: Emit -leimaus. Kilpailijalle varataan vuokra-emit, jos numeroa ei ole 

ilmoitettu ilmoittautumisen yhteydessä. Kortin vuokra on 4 e. Kadonneesta kortista peritään 80 e.  

Opastus ja autoparkki: Kilpailukeskus on Kerttulan jäähallin vieressä. Osoite Kisakatu 2, Raisio. 

Opastus Kerttulantien ja Kisakadun risteyksessä. Kerttulan liikuntakeskuksessa on jonkin verran 

parkkipaikkoja, mutta jäähallin remontin vuoksi osa on poissa käytöstä. Lisäpaikkoja löytyy 

lähialueen katujen varsilta ja esimerkiksi K-Supermarket Raision Centerin pihalta. Paikalla ei 

parkkiin ohjausta.  

Maasto: Metsämaasto, jossa pururadat antavat hyvin tukea suunnistukselle.  

Kartta: Kilpailun kartta on 1:5000 ja käyrävälillä 2,5 m. Kartta päivitetty viimeksi vuonna 2018. 

Lähdöt: Ensimmäinen lähtö klo 18.00. Lähtöpaikalle matkaa n. 100 m.  

Lähtöajat: Lähtöajat nähtävillä viimeistään sunnuntaina järjestäjän nettisivuilla.  

Ravintola: Paikalla kanttiini, myynnissä pientä purtavaa.  

WC ja pukeutuminen: WC ja varusteiden vaihtomahdollisuus urheilukentän pukukopissa. 

Nastareilla sisään meno ehdottomasti kielletty!  

Tiedotus: Liedon Parman kotisivut, https://www.liedonparma.fi/suunnistus/ 

Toimihenkilöt:  

Kilpailun johtaja/tiedotus: Jussi Karttila, jussi.karttila@gmail.com, 0400 199528 

Ratamestari: Risto Ruohola  

Tulospalvelu: Antti Suonpää 
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